170
inuobis; & uisum é celiud signum in caelo; &
& ecce draco rufus magnus cruentus uidelicet
& seutice uersatus. habens capitec un⁷ capitec un⁷
seger sunt; Cornuac uero regne de quib; suo lo
co est plenius disputandum; Et cecidit eius arc
hebeca á tace pccr tem stellorum caeli & de
icit eccl intram; Cecidit pro f&ccce iniquisunt
p quos suam inimicus nequitiam impl& hinc
isaacs dicit. pro f&ccce docent m&ccatum ipra
caudco é. qui eorum docantur inherent intram
p cipitec se dicuntur; Tercice porro pccr tem
stellorum caeli. illud memorat corpus omne
melorum. siue in congelis quos d&caelo secum
p&ruina d&rtexit. siue in hominib; quos re
ducc& stellor ccu quos de bonis dicbulur re
p&ob; facit; Et draco st&it in consp&cau muli
ent quocce pccr turco erit. ut cum pe pariss&
natum eius comedere; Idé insidiator diabu
lus. nouum hominem quis & secundum dm creatus
é. & in quo se nouemur sp&r mentis nr&e iusti
tice & sc&i tate usquec&it. In &lesia molitur
i. & cornua x; et sup capra eius diadema. vii;

occidere, Cum in uno quoque fidelium eius & con-
tum captio sed dicitur oppone uel profectum
& contingere; Hoc & sic in unum heredi cum
contingisse meminim. lxx & c. somnolentia
suum natum usque ad mortem legitur pro-
cessu in quo nouitas uite in quae ambulare
iubemur; H & c. profectum figuratur; In con-
spatu cum mulieris st & sic dicitur & quo illa
tuum in quid obseruabit cepit. & tu in fidei ce-
nt & c. ce neam eius; & p & c. masculum qui
n & c. turus e omni genter in uir g & c. ferrea; Ideo
masculum quod unum & c. u nouem mus & c. m
quae m sup & c. iore iure debere uictor & c. & c. e
hic igitur capud & c. lesicce xpr in singulis mem-
bris dicitur nec sci qui cognoscitur pncipal;
Ipse enim auctor & consummator e fidei in
quo faciemus uir autem; In uir g & c. ferrea id e
inflexibile iusticia te g & c. in bonis con f & c. g & c.
in malis quod & c. cum eius & c. lesia & c. quae m
corpore coap & c. tur & c. ce pte. Om qui b & c. p & c.
g & c. n estis xpm in d & c. stis; & erunt duo in cae

177
uncc quod in xpo intellegendum e, dicit aptr
& in &lesia; receptus e filius eius addm & cetro
num eius; licet incc pite xpr pcesserit quip do
to dispensatione nec cendit ad pccrem con
gruam mē & corpore, hie sunt illi uoces apti
qui nos resuscitauit & consedire fecit in cae
lestib; & conu'satio nra in caelis e, & si se sur
resistis cum xpo que ce sursum sunt q; rite
ubi xpr e in dexa terri sedens, quod si & icom
de xpi psonae sp & ioclit uelis accipere & cep
tu cruciatu que in pccr tū becc te manas n e cre
dendum habuisse qucc in nouim; nullum in c
ceptu pccatum libidinis contraxisse & te
possis ca' erit coap tere; Si rufi d're conis in si
dices p s & cutionis quccs ab ip sis in cunabulis
abhero de xpr p tulit & deinde usq; ad
mortem crucis subire uoluit, cognosccm;
qui cum q; mortem eius inians appxit ei
resurrectione frustccatus; ad tronum di id
e ad dexa terri pccm receptum in gemuit
et mulier fugit in solitudinem ubi hab &
locum p parte cum ccdō ut ea illic alera

dieb; mille c. clx; solitudinem ponit huius
et peregrinationem in quocumque singulari
et remunerationis ut patet singulari
vultus ecclesia quocumque reges suo accepit potestatem
collocandi super serpentes & scorpiones & super om
nem uir autem inimici tuum quocumque draconis rufi;
Nam & sicem populus isrlt pharaonem ductus igni
tor serpentes serpentes & nei uis potuit supe
re; Omnia enim hęc in quibus ceptis in figuram ni
ficcant sunt & sic illorum mœnne uisibilis sic nunc & le
sionem patet & pœnœ ecclesie; pœnœ autem cœ locum
hoc & de quo propheta dicit in loco quem disposuit quod
qui cœ uisus uisus uisus uisus uisus uisus uisus uisus
hominis ascendit quocumque cor hominis illuc debet
ascendere humani sermonis penuriam compellen
te locum dispositum & locum pœnœ autem potuit ut
q; proferre cum cœntec pœnitentia dicens bea
tus uir cuius est cœxilium cœstis dñe cœscensio
nes in corde eius disposuit in conuulle ploro
tionis in loco quem posuit in eis; Idem nã q; & re
fugium locus est peregrinis & refectio nis cib; esuyen
tib; seruis qui meritis promittitur regnatum

ris; hęc ergo que cepit dicitur p̄ sp̄m suum quo uno
 reuelante hęc profunde dicitur beatus iohannis
 potuit p̄h̄ & r̄re. Isto scene dierum numero qui
 ter annos & sex menses faciunt omnia xp̄ia
 n̄cc̄tis tempore dicitur hoc loco significat ex
 quo xp̄i p̄dicatio cepit & usq; in finem fructifi
 cans crescit; & accedit pelum in celo mihael
 & angelus eius ut pugnare & cum dr̄cone & ce
 re; non hic putandum ē dicbulum angelas q̄
 in celo ausas fuisse pugnare; cum n̄c iob h̄o
 possit nisi dō p̄mit t̄ente temptare; Sed caeli
 hic & lesicam manifestas d̄cl̄erunt ubi con
 tr̄sp̄itales nequitas ab uno quoq; ^{fidelis} iugit̄ d̄
 micatur; hinc apt̄. n̄ ē inquit uob̄ conluctatio
 adūsus car̄nem & s̄c̄n̄ḡnem sed aduersus
 p̄ncipes & potestates & adūsus mundi r̄
 torer̄ tenebr̄erum h̄erum; Ideo cū h̄o micha
 elem cum angelis suis contr̄c̄ dicbulum con
 fligere dicit; quia s̄c̄undum d̄i uolunt̄e t̄em
 p̄p̄ere ḡnante & lesia orando & aduona
 minis attendo r̄ & te intellegitur p̄ce conflu
 gere; n̄ne om̄s sunt inquit ce postulas administra
 tores

sp̄s in ministerium missi p̄t̄ eos qui hereditate
tem capiunt scilicet aeternae. Hecm & nomen ipsi
usmichael hoc dicitur di inter p̄ccatum dicitur
& congrue hoc ei opus sp̄s ecclesie deputatur; ip̄s
enim dicitur in nouissima & pressuram in ccduto
yum dixit ecclesie esse uenturum; in tempore
in quid illo consurgit michael p̄ncip̄s magnus
qui staret p̄ filius populi tui. & ueni & tempus quoc
le n̄ fuit cōdeo quo gentes esse cōperunt usq; ad
tempus illud & in tempore illo seducetur popu
lus tuus omnis qui in uentus fuerit scriptus in libris;
quod uero angelus eius esse dicitur; Eo hic locu
tionis generi usus ē quo legimus; quo angeli
eorum semper uident faciem patris mei qui in cae
lesti est eorum scilicet quorum a uer esse in xpm
credendo ceperunt sic & hic angeli eius qui ce
uno p̄sidente regem uneri & uno sp̄u credunt
uuisi cōtra ebeach; & dicitur pugnauit & ange
li eius neq; uaduerunt neq; locus eorū compli
us in caelo in uentus ē; dicitur & angeli ei
intellegendi sunt n̄ solum qui in natura & uo